[image: image1.jpg]

浙经信设施便函〔2018〕174号

关于组织申报浙江省第二批行业云

应用平台的通知

省级有关部门、各市经信委、有关企业：

    为深化实施“企业上云”行动，立足我省产业特点和经济转型升级要求，培育打造一批标准化的行业云应用平台，提升各行业上云水平，决定开展第二批行业云应用平台征集评选，现将有关事项通知如下：

行业云应用平台指为特定行业提供云基础设施、云应用软件和解决方案、云应用开发和部署环境、通用模块和组件，以及运维和信息安全保障、技术支撑等产品和服务，有助于提升行业整体云化水平的专业性云服务平台。

行业云应用平台应面向细分行业或块状经济领域，围绕产业链数字化转型、网络化协同、智能化发展需求，构建行业数据库、工具库，开发并提供行业适应性强的云应用产品和服务。

行业云应用平台应具备较强的行业覆盖能力和服务能力，经实际应用推广，已达到较大的平台用户规模，并已在服务行业数字化转型中产生实际应用成效。

    四、省级有关部门、各市经信委要重视做好行业云应用平台的培育工作，积极支持云服务商开展面向具体行业的标准化、平台化改造，加强行业性云产品、云服务的供需匹配，扩大企业用云需求。

五、请省级有关部门、各市经信委于11月12日前将行业云应用平台推荐表（附件，纸质版一式两份）报送我委信息资源与基础设施处，联系人：王飞，联系电话：0571-87057421，电子版发至邮箱：xxssc@zjjxw.gov.cn。

附件：行业云应用平台推荐表

                              浙江省经济和信息化委员会

                                  2018年10月24日

附件

行业云应用平台推荐表

报送单位：__________________（盖章）

联系人：          电话：
	行业云应用

平台名称

	建设单位

	面向的行业

	平台主要功能和特色简介

	提供的云计算  产品和服务内容
	请列清产品和服务名录，并分别作简要说明

	用户规模
	已应用该平台的企业用户数________家，

付费企业用户数________家；

其中，浙江省企业用户数________家，

浙江省付费企业用户数________家；

	应用成效
	请简要说明对推动行业数字化转型，促进行业发展提质增效的作用，并列举若干具体应用案例。

	平台联系人

	电话

— 2 —